PORTARIA COREN-MT Nº.  074/2018

Designa comissão de estudo e planejamento para adequação

predial, lay-out, distribuição da área física e necessidades de

aquisição de mobiliários para o espaço de ampliação da sede

do Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Mato

Grosso (Coren-MT).

O Presidente do Coren-MT, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, asseguradas no

inciso II, V e VIII do artigo 15 da lei nº. 5.905/73 e no Art. 42 do Regimento Interno do Coren/MT.

Resolve:

Art. 1o - Designar comissão de estudo e planejamento para adequação predial, lay-out, distribuição

da área física e necessidades de aquisição de mobiliários para o espaço de ampliação da sede do

Conselho Regional de Enfermagem do Estado de Mato Grosso (Coren-MT).

 Felipe Augusto Rodrigues de Oliveira – Técnico de Informática

 Antonio Cesar Ribeiro – Presidente

 Rodrigo Paulo Machado – Conselheiro Tesoureiro COREN/MT

 Ligia Cristiane Arfeli – Conselheira Secretária COREN/MT

 Sheila Miranda Gomes – Conselheira Efetiva COREN/MT

 Lucimar Celestino Coelho – Assessor Analista I

 Flaviana Alves dos Santos Pinheiro – Enfermeira Fiscal

 Ricardo Tarelli Teixeira – Assessor Administrativo I

Art.2o – Fica estabelecido o prazo de 10 (dez) dias, improrrogáveis, para a consecução dos trabalhos.

Art. 3o – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, dispensando a sua publicação na

Imprensa Oficial.

Cuiabá-MT, 12 de Março de 2018.

Antônio César Ribeiro
Coren-MT Nº. 47954-ENF

Conselheiro Presidente